
Protokół Nr 183/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 02 czerwca 2021 r. 

 

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie 

pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które 

złożyły podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia. 

 

Ad. 4 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie prośby o  zmianę wynagrodzeń pracowników 

Domów Dzieci i Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  

w Pęcherach (pkt 4 – przeniesiony z posiedzenia Zarządu Nr 181) (załącznik nr 3 

do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 

proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian  

w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok. 

 

Ad. 5 Wniosek Kierownika Biura PRO w sprawie rozpatrzenia celowości oferty KS GOSIRKI 

(załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura 

Promocji. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie rozpatrzył celowość 

oferty KS GOSIRKI. 

 

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy użyczenia z Chorągwią Stołeczną ZHP, 

Hufcem Piaseczno im. Bohaterów Pokoju (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery 

Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 183/1/21  

w sprawie zawarcia umowy użyczenia z Chorągwią Stołeczną ZHP, Hufcem Piaseczno 

im. Bohaterów Pokoju (załącznik nr 6 do protokołu). 

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa ulicy Szkolnej w Lesznowoli i Nowej Woli (droga 

powiatowa Nr 2843W) wraz z przebudową oświetlenia – ETAP II” – zamówienie podobne 



(załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 183/2/21  

w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Rozbudowa ulicy Szkolnej w Lesznowoli i Nowej Woli (droga powiatowa Nr 2843W) 

wraz z przebudową oświetlenia – ETAP II” – zamówienie podobne (załącznik nr 8 

do protokołu)  

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2841W (ul. Postępu) wraz  

z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 721 (ul. Słoneczna)” (załącznik  

nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 183/3/21  

w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2841W (ul. Postępu) wraz z przebudową skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 721 (ul. Słoneczna)” (załącznik nr 10 do protokołu). 

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wniosku MUKS Piaseczno  

o udostepnienie hali sportowej IV Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przy  

ul. Chyliczkowskiej 17 (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 

Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zdecydował o ponownym 

przeanalizowaniu sprawy, po zatwierdzeniu stawek wynajmu pomieszczeń w szkole. 

 

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

(załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. na kwotę 19,900 zł. netto na budowę przyłącza 

wodociągowego o długości 26,8 mb doprowadzającego wodę do budynku położonego na 

części nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu Piaseczyńskiego, położonej przy  

ul. Kościuszki 9 w Piasecznie. 

 

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie sporządzenia wykazu części 



nieruchomości położonej w miejscowościach Aleksandrów i Linin gm. Góra Kalwaria 

przeznaczonej do zbycia w formie darowizny na rzecz Gminy Góra Kalwaria (załącznik  

nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował  wykaz dotyczący 

części nieruchomości położonej w miejscowościach Aleksandrów i Linin gm. Góra Kalwaria 

przeznaczonej do zbycia w formie darowizny na rzecz Gminy Góra Kalwaria. 

 

Ad. 12 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy najmu pomieszczenia znajdującego  

się w budynku położonym w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 (załącznik nr 13 do protokołu) 

przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 183/4/21  

w sprawie zawarcia umowy najmu pomieszczenia znajdującego się w budynku położonym  

w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 (załącznik nr 14 do protokołu). 

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, 

2. Renata Walewska-Sajdak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Piasecznie. 

 

 

Starosta Piaseczyński 
             Ksawery Gut 
/podpisano elektronicznie/ 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sobiegraj 
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